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W imieniu Zarządu ACTION S.A., oraz własnym mam przyjemnośd przedstawid 

Paostwu Raport Roczny GRUPY KAPITAŁOWEJ ACTION S.A. za rok obrotowy 2011.  

 

 

Miniony rok, był wyjątkowo udany, osiągnęliśmy rewelacyjne wyniki finansowe oraz spektakularne wzrosty 

w porównaniu do poprzednich okresów sprawozdawczych. W 2011 roku Grupa odnotowała rekordowy 

wzrost przychodów ze sprzedaży w wysokości 2 804,8 mln zł, co stanowiło wzrost o ponad 33% 

w porównaniu z rokiem 2010. Wypracowany w minionym roku zysk operacyjny wyniósł 57,3 mln zł, a zysk 

netto 42,4 mln zł, w odniesieniu do roku poprzedniego każda z tych pozycji wzrosła odpowiednio o 66% 

i 61%.  

 

Wiedzieliśmy, że rok 2011 będzie udany, ale osiągnięte wyniki przerosły nasze oczekiwania, prognozowane 

przychody ze sprzedaży zostały przekroczone o 8,9%, a wynik finansowy netto o 8,2%. Grupa odnotowała 

prawie 3-krotne zwiększenie sprzedaży na rynki zagraniczne w stosunku do roku 2010. Śmiało można 

powiedzied, że wyniki finansowe minionego roku należą do najlepszych w historii istnienia Grupy.  

 

Pomimo, iż rok 2011 charakteryzował się dużą zmiennością na światowych rynkach finansowych zwłaszcza 

strefy euro, na które wciąż rzutuje kryzys finansowy, wypracowane wyniki finansowe potwierdzają słusznośd 

przyjętej przez Grupę strategii rozwoju oraz dowodzą umiejętności skutecznego działania w niełatwych 

warunkach rynkowych.   

Osiągnięte wyniki świadczą, że konsekwentnie realizowana przez Zarząd polityka stworzenia jeszcze bardziej 

sprawnego modelu działania Grupy w postaci kompleksowego i skutecznego wykorzystania potencjału 

wszystkich spółek Grupy, przy jednoczesnej optymalizacji kosztów jej funkcjonowania, przyniosła wymierne 

korzyści. 

 

Jesteśmy dumni, że nasze produkty i marki własne od lat cieszą się niezmiennym uznaniem klientów 

zarówno detalicznych jak i instytucjonalnych. Marka ActiveJet otrzymała kolejny rok z rzędu tytuł „ZŁOTY 

LAUR KLIENTA 2011” oraz pierwszy raz tytuł „TOP MARKA 2011” w kategorii materiały eksploatacyjne. 

Oba konkursy organizowane są przez Rzeczpospolitą oraz jej dodatek Rzecz o Biznesie. Oba wyróżnienia 

przyznawane są w oparciu o sondaż popularności produktów, usług i marek. Potwierdza to renomę jaką 

cieszą się one na polskim rynku.  

W dalszym ciągu kontynuujemy współpracę z Europejską Organizacją Badao Jądrowych CERN realizując 

kolejne dostaw serwerów marki Actina Solar.  W samym 2011 roku dokonaliśmy do CERN dostawy serwerów 

Actina Solar na łączną kwotę 9,6 mln zł. 

Zawieramy nowe istotne kontrakty handlowe (Hewlett Packard, Lenovo, Samsung), rozwijamy sied 

dystrybucji, weszliśmy z ofertą do ogólnopolskich sieci handlowych takich jak Media Saturn Holding, Jula 

czy Praktiker.  

 



Poza świetnymi wynikami, rok ten był wyjątkowy również ze względu na jubileusz 20-lecia istnienia 

ACTION S.A. – podmiotu dominującego Grupy. Dynamicznie rozwijają się także pozostałe podmioty Grupy 

zwłaszcza Sferis i Gram.pl. Sferis Sp. z o.o. systematycznie rozszerza sied swoich placówek dysponując 

na koniec 2011 roku - 151 punktami sprzedaży detalicznej, portal Gram.pl cieszy się niesłabnącą 

popularnością wśród użytkowników, z okresu na okres odnotowując rekordowe ilości odsłon. 

 

Osiągnięte wyniki finansowe stwarzają dla Grupy Kapitałowej ACTION nowe możliwości, ale też pokazują, 

że jest dobrze przygotowana do działania w każdych warunkach. To tylko zachęca nas do jeszcze bardziej 

wytężonej pracy i stawiana sobie coraz ambitniejszych celów.  

 

W imieniu Zarządu, pragnę jak co roku podziękowad wszystkim, którzy przyczynili się do osiągnięcia 

tak pomyślnych wyników, przede wszystkim Pracownikom za ich ciężką pracę, ale również naszym 

Partnerom biznesowym za dotychczasową bardzo udaną współpracę. Szczególne podziękowania ślę pod 

adresem Akcjonariuszy, za wysokie zaufanie dla Zarządu ACTION i Zarządów pozostałych spółek Grupy. 

 

 

 

Z poważaniem, 

 

Prezes Zarządu 

 

Piotr Bielioski 

 

 


